corresponent gestió dels residus, reservat a Centres especials de treball d’iniciativa social, i la 
seva tramitació mitjançant procediment obert, amb diversos criteris d’adjudicació i regulació 
harmonitzada.  

Així mateix, s’autoritza la despesa de 2.061.356,95 €, més 206.135,69 €, corresponent al 10% 
d’IVA, que resulta l’import total de 2.267.492,64 € (DOS MILIONS DOS-CENTS SEIXANTA-SET 
MIL QUATRE-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS), IVA inclòs 

L’anunci de licitació al DOUE i al perfil del contractant es publica el dia 23 de gener de 2025. 

S’incorporen i formen part d’aquest contracte, el Plec de clàusules administratives particulars 
(PCAP) i el Plec de condicions tècniques (PPT) de la licitació del servei.

[...]

voluminosos, electrodomèstics, tèxtils, olis de cuina i piles a la comarca del Ripollès i la 
corresponent gestió dels residus, reservat a Centres especials de treball d’iniciativa social, és 
l’import de 2.061.189,56 €, més 206.118,96 € corresponent al 10% d’IVA, i que resulta un 
import total de 2.267.308,52 € (DOS MILIONS DOS-CENTS SEIXANTA-SET MIL TRES-CENTS VUIT 
EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS) IVA inclòs, pels quatre anys de vigència del contracte, 
i resta de l’oferta presentada. 

El preu anual desglossat és el següent: 

TERCER.-  El pagament del preu del contracte s’efectuarà de la forma prevista en el plec de